Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de João Dourado

terça-feira, 16 de dezembro de 2025 Ano VII - Edição nº 00193 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de João Dourado

publica

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A7B30EAC0EA53D665B1FA7BD4B6164F

terça-feira, 16 de dezembro de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 023_2025- INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011_2025.

• EXTRATO Nº 024/2025 - CONTRATOS E ADITIVOS -  PE018/25/01.

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A7B30EAC0EA53D665B1FA7BD4B6164F

terça-feira, 16 de dezembro de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC – 16.445.850/0001-33 - Fone – 74 3668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com

Página 1 de 1

EXTRATO Nº 023/2025 – INTENÇÃO DE DISPENSA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº019/2025– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025- A Câmara de
Vereadores do Município de João Dourado, neste ato representado pelo Agente de Contratação designado,
nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que
tem intenção em realizar procedimento administrativo de contratação direta, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DO
REVESTIMENTO EM ACM E LETREIROS NO INTERIOR DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JOÃO DOURADO/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 24 (Vinte
e quatro) horas a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme
modelo disponível na íntegra do Termo de referência em Site: Diário Oficial da Câmara Municipal de João
Dourado/BA.

João Dourado, 08 de dezembro de 2025

Viviane Vasconcelos Castro

Presidente da Câmara Municipal

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
47BE32EB5D11F4CDF29792618B247D8A

terça-feira, 16 de dezembro de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de João Dourado

terça-feira, 16 de dezembro de 2025  |  Ano VII - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de João Dourado
Contrato

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC – 16.445.850/0001-33 - Fone – 74 3668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com

EXTRATO Nº 024/2025 – CONTRATOS E ADITIVOS

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025- OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS
DA CÂMARA MUNICIPAL .CONTRATO NºPE018/25-01- CONTRATADO(A): SOLUCOES E
EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E EMPRESARIAIS, registrada no CNPJ/MF sob o número:

58.450.268/0001-05. Valor da Contratação: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), Vigência: 16/12/2025
a 16/12/2026. Ratificado em: 16/12/2025. Data da assinatura: 16/12/2025. Fundamento legal: lei
14.133/2021. Data de assinatura:16/12/2025. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara
Municipal.

 João Dourado, 16 de novembro de 2025

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA

Presidente: Viviane Vasconcelos Castro

R 02 de Julho  | 103 | Centro | João Dourado-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A7B30EAC0EA53D665B1FA7BD4B6164F

		2025-12-16T11:54:53-0300